
PLĂTITOR
(R) AELO GRUP S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD61AG000000022513659811

1011600009752

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfnta Treime 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD22ML000000000225166614

1003600152592

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 21106048   din   
26.10.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 0 : 1 4

25 octombrie 2023 
10:14:54

001

PLATITI: 690-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Rodica Cobzari-Turcan

Rodica Cobzari-Turcan

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Sute Nouăzeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

847 25 octombrie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-10-26T09:15:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




